DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL EXTRAORDINÁRIO Nº 18/2024

O Defensor Público-Geral, por este Edital, torna público o presente edital do Concurso Público
Nº 01/2024, conforme seguem:

Em cumprimento ao Mandado de Segurança nº 5188164-14.2024.8.21.7000, a candidata

Patrícia da Silva Araújo de inscrição nº 87801947230-0, passa a concorrer neste Concurso pela
reserva de vagas para Pessoas com Deficiência.

Curitiba, 01 de agosto de 2024.

Matheus Cavalcanti Munhoz

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

		2024-08-02T15:17:12-0300
	MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ:36017838865